
Statutární město Brno B R N O Magistrát města Brna 
Odbor dopravy 

VÁŠ DOPIS Č. J.: 
ZE DNE! O1. O5. 2023 
"^ŠE Č“ J* MMB/0244705/2023 občané za øøhranu Kvaıiry bydleni v Brnš- 
s'°'s` ZN“ OVV/MMB/0221177/2023 Kniničkáøh, Røzøırøjøviøíøh a .ıinačøviøiøh 

VYRIZUJE: Ing. Zdeňka samánkøvá U Luhu 18 
TELEFON: +420 542 174 114 635 00 BRNO 
E-MAIL! samankova.Zdenka@brno.cz 
ID DATOVÉ scHRÁNKYz a7ı<b„n ID D52 Ífvl/36“ 

DATUM! 26. O5. 2023 
POČET LISTŮ: 01 

Žádost O informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informací v prodloužené lhůtě 

Vážení, 

dne 1. května 2023 jste se na nás obrátili ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím, se žádostí O poskytnutí kompletní dokumentace pro územní rozhodnutí (dále ,,DÚR“) MÚK 
Kamenolom od společnosti Sagasta. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, v prodloužené lhůtě dle § 14 odst. 6 písm. b) zákona, o které jste 
byl informován dopisem č.j. MMB/0221177/2023 ze dne 16. května 2023, vám poskytujeme požadované 
informace. 

Dokumentace pro územní rozhodnutí stavby MÚK Kamenolom od firmy Sagasta z 10/2022 neexistuje, vámi 
zřejmě požadovanou je dokumentace DÚR na stavbu „Bystrc MÚK Kamenolom“, která však byla zpracována 
v termínu 07/2021. Tuto dokumentaci vám v anonymizované podobě poskytujeme v příloze. Pro velký rozsah 
jsou informace poskytnuty poštou na datovém nosiči. 

Pokud je v nějaké jiné navazující dokumentaci uvedený termín zpracování DÚR na „Bystrc MÚK Kamenolom“ 
jiný než 10/2022, nejedná se o jinou dokumentaci, ale o chybně uvedený termín zpracování. 

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
webových stránkách města Brna: https://Www.brno.cz/posk\/tnute-informace. 

S pozdravem 

v z. Mgr. Matěj Dolák 
vedoucí oddělení majetkového a právního 

lng. Bc. Pavel Pospíšek 
vedoucí odboru 

PŘÍLOHY: dle textu 

Statutární město Brno 
I 
Magistrát města Brna 

I 
Odbor dopravy 

Kounicova 67 
I 
601 67 Brno 

I 
vv\NW.brno.cz -


